SERRANA-SP

mzrt 41Luxir4nxt ?ti
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 /3987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br
CNPJ. 49230.60010001-35

REQUERIMENTO No  19/2020.

De 03 de fevereiro de 2020.

"SOLICITA A ROÇADA DO MATO NA PRAÇA BENEDITO XAVIER (PRAÇA DA

COHAB), NESTE MUNICÍPIO".

Senhor Presidente,

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no uso

de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o douto Plenário, se

oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que tome providências em relação a

"A ROCADA DO AM TONA PRAÇA BENEDITO XA VIER (PRAÇA DA COHAB)'

Sala das Sessões, 03 de '-vereiro 2020.

THIAGO WRIQUE  DE ASSIS

VE*EADOR

UST1FICATIVA:

Devido ao período de chuva o mato cresceu muito no local acima indicado, desta forma o

Poder Público deve tomar as medidas necessáriasp ara efetuar a roçada do mato na praça acima

mencionada.